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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Drejtésisé —~ Ministarstvo Pravde ~ Ministry of Justice

Zyra e Sekretares gé Pérgjithshme - Kancelarija Generalnog Sekretara - Office of the Secretary General

Nr._ 614 /2024
Datef ] /06 /2024
Né& mbéshtetje t& nenin 18 t& Ligjit nr. 06/L-1113 pér organizimin dhe funksionimin e
administratés shtetérore t&€ Republikés s& Kosovés, (Gazeta Zyrtare, Nr. 7, 1 mars 2019), duke
u bazuar né Ligjin Nr. 05/1-092 pér ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik t& Republikés t& Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-

237 dhe me Ligjin Nr. 05/1-068 (Gazeta zyrtare nr. 8, 1 mars 2016), Sekretarja e Pérgjithshme
e Ministrisé sé Drejtésisé nxjerr:

VENDIM

1. Formohet Komisioni pé&r hartimin e specifikave pér aktivitetin e Prokurimit:
‘Shérbimet e Pérkthimit pér Ministring e Drejtésise”.
2. Komisioni caktohet né pérbérjen si mé poshté:

21.  Zana Prekazi, Pérkthyese Shqip - Anglisht, Kryesuese;
2.2.  Fisnik Zabeli, Pérkthyes Shqip - Serbisht, Anétar;
23.  lliriana Rrustemi, Pérkthyese Shqip - Frengjisht, Anétare.

2. Komisioni duhet t€ pérgatisé specifikat teknike, sasité e péraférta, t& siguron qé nuk ka
kufizime né specifikime ose termat e referencés, né ményré gé té sigurohet konkurrenca
maksimale.

3. Komisioni pér punén e tij, do ti raporton Sekretares sé Pérgjithshme t& MD-sé.

4.  Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
e Amnétaréve t¢ Komisionit;
e 7S5P-sé:
e DShP-sé;

e  Divizionit t€ Prokurimit;
o Arkivit t¢ MD-sé.



Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Viada-Government
Ministria e Drejtésisé-Ministarstvo Pravde-Ministry of Justice

Né mbéshtetie t& nenin 18 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér organizimin dhe funksionimin e
administratés shtetérore t& Republikés s& Kosovés, (Gazeta Zyrtare, Nr. 7, 1 mars 2019), duke u
bazuar né Ligjin Nr. 05/1-068 neni 22 dhe neni 9 i rregullores nr 001//2022 pér Prokurim
Publik, Sekretatja e Pérgjithshém e Ministrisé sé Drejtésisé nxjert:

Auvtorizim

Me te cilin Autorizohet: Gjynejt Bikligi, ne pozitén: Asistent Ekzekutiv ne DFSHP /MD,
e te filloj me aktivitet t& prokurimit me titull: Shérbime te Pérkthimit pér Ministriné e
Drejtésisé

Zyrtari i autorizuar obligohet qé né zyrén e prokurimit te Ministrisé se Drejtésisé te

pérgatit dhe t& dorézoj dokumentacion e paraparé sipas legjislacionit ne fugi para
fillimit te aktivitetit t& prokurimit te cekur mé lartz.

Dokumentacioni ge duhet te dorézohet ne zyrén e prokurimit nga zyrtari i autorizuar
&shte:

»  Origjinali 1 deklaratés se Nevojave pér Disponueshmériné e Fondeve t& nénshkruar nga
Lyrtari 1 Autorizuar, Zyrtari Kryesor Administrativ dhe Zyrtari Kryesor Financiar i
autoritetit kontraktues.

> Origjinali ose kopja e déshmisé se zotimit te mjeteve
»  Origjinali 1 specifikacionit teknik i detajuar me para masa dhe para llogari te detajuara.

»  Aktiviteti n& fjalg qe tani iniciohet, a ishte i p&rfshirs ng planifikimin e Prokurimit: PO.

Auvtorizimi né formé t& udhézimit i dérgohet nga njé kopje:

o Zyriarit Autorizues;
e Divizionit t& Prokurimit;
o Arkivit 1¢ MD-sé.




